
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 3D29A11B-3924-4148-9B58-0E822BD0EC9A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

48 964,00 53 880,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

46 105,00 53 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 105,00 53 880,00

801 Oświata i wychowanie 898 815,00 275,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

119 585,00 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

119 585,00 275,00

852 Pomoc społeczna 2 023 438,00 2 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 572,00 2 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148 000,00 2 100,00

855 Rodzina 12 481 523,00 250 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 823 248,00 250 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 808 248,00 250 000,00

59 322 392,24 306 255,00

85228

80153

85502

Razem:

6 058 248,00

177 672,00

150 100,00

12 731 523,00

6 073 248,00

59 628 647,24

Rozdział Po zmianie

102 844,00

75109 99 985,00

99 985,00

899 090,00

119 860,00

119 860,00

2 025 538,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.96.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 października 2018 r.

Id: 3D29A11B-3924-4148-9B58-0E822BD0EC9A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 4 663 777,47 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 218 200,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 6 500,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 615 293,47 - 1 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157 000,00 - 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 440 000,00 - 9 000,00

Zakup usług remontowych 12 000,00 8 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

48 964,00 53 880,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

46 105,00 53 880,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 880,00

758 Różne rozliczenia 203 000,00 - 4 900,00

Rezerwy ogólne i celowe 192 000,00 - 4 900,00

Rezerwy 192 000,00 - 4 900,00

801 Oświata i wychowanie 3 590 976,29 2,72

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

24 503,45 2,72

Zakup materiałów i wyposażenia 1 184,00 2,72

37 080 875,69 48 982,72Razem: 37 129 858,41

4270

4300

4040

4110

3030

4810

4210

187 100,00

102 844,00

99 985,00

53 880,00

198 100,00

187 100,00

3 590 979,01

24 506,17

1 186,72

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 663 777,47

219 700,00

8 000,00

3 613 793,47

156 500,00

431 000,00

20 000,00

75022

75023

75109

75818

80153

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.96.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 16 października 2018 r.

Id: 3D29A11B-3924-4148-9B58-0E822BD0EC9A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta w Człuchowie Zarządzenia Nr 0050.95.2018 z dnia
16 października 2018 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na
2018 rok konieczne jest wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 3D29A11B-3924-4148-9B58-0E822BD0EC9A. Podpisany Strona 1




